
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
 

Delibera  n.16 
 
Oggetto: Impegno spesa  per la riproduzione copie progetto”impianto sportivo  ricreativo “Casa dei 

bambini Sangiorgio Gualtieri”. 
_______________________________________________________________________________                  
 
      L’anno duemilaundici, il giorno Sei del  mese di Maggio, nei locali della fondazione in Adrano  
alle ore 17,30, 

Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Prof.Nunzio Nasca, con 
l’intervento dei Consiglieri  longo Chiara e Auteri Angelo, con l’assistenza del Segretario f.f. Rag. 
Russo Nicolo', ha adottato la seguente deliberazione ; 

Premesso: 
Che nel programma triennale dei lavori pubbici triennio 2011-2013 è previsto  l’ampliamento 

dell’impianto sportivo (realizzazione della copertura) nella “Casa Dei bambini Sangiorgio 
Gualtieri” di via V. Emanuele n° 400 di Adrano; 

Che il progetto esecutivo è stato già redatto dal direttore tecnico della Fondazione, 
Che occorre riprodurre le copie tre per espletamento della gara di appalto; 
Che  per   la riproduzione deve essere incaricata una ditta specializzata e con attrezzature 

idonee a tale incarico; 
Che  è stata consultata la ditta “Eliografia di D’angelo Carmelo ,con sede in via G.B. 

Nicolosi,55, il quale si è reso disponibile ad assumere l’incarico per un compenso IVA inclusa di   € 
770,00 

RITENUTO che per quanto sopra detto si possa procedere al conferimento dell’incarico di cui 
in oggetto alla su indicata ditta ;  

D E L I B E R A 
 

AFFIDARE, alla ditta “Eliografia di D’angelo Carmelo ,con sede in via G.B. Nicolosi,55, il 
quale si è reso disponibile ad assumere l’incarico per un compenso i.v.a inclusa di   € 770,00 
1. Di impegnare la somma di € 770,00  compresa I.V.A. con  le somma prevista la cap.89, che 

troverà copertura nel Bilancio di Previsione   2011 in corso di approvazione; 
Liquidare e pagare la prestazione , su presentazione di regolare fattura, a lavoro ultimato.  
DICHIARARE  stante l’urgenza la presente immediatamente esecutiva. 
Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 

        IL PRESIDENTE            I CONSIGLIERI            
 
__________________________                                    ______________________ 
           IL SEGRETARIO   


